

**مان تامین اجتماعی
توان متولی حوزه بیمه
کشور به تازگی
سنامه‌ای را بدون
لی تهیه و تنظیم کرده
با مفهوم حمایت از
بت بلکه در صورت
و اجرای آن دست و
ت بوم فناوری را برای
ی بندد**

۱) داشته باشند می توانند از معافیت
دار باشند در غیر این صورت، یعنی
حوزه منعقد شود، حتی با نامه معاونت
معافیت نمی شوند.
نانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات
کنونی اگر شرکتی یکی از این سه شرط
ود مشمول معافیت بیمه‌ای می شود؛
بیدیه از سوی معاونت علمی و فناوری
رواقع با بخشنامه جدید می توان گفت

خود پایبند نیست. به گفته وی، طبق قوانین تامین اجتماعی، این سازمان از قراردادهایی که موضوع آن اجرایی باشد، ۱۶/۶۷ درصد از مبلغ کل قرارداد و از قراردادهای فروش کالا ۷/۸۷۷۸ درصد از کل مبلغ قرارداد را به عنوان حق بیمه دریافت می کند. فرض کنید شرکت ما قراردادی را با شرکت آب و فاضلاب مینی بر لوله گذاری یک خیابان منعقد کرده که طبق برآوردهای انجام شده، هزینه انجام این کار ۱۰۰ میلیون تومان برآورد شده است. طبق قانون تامین اجتماعی، باید ۱۶،۶۷ درصد از ۱۰۰ میلیون یعنی معادل ۱۶ میلیون و ۶۷۰ هزار تومان به سازمان تامین اجتماعی در قالب بیمه قرارداد پرداخته شود. حال برای لوله گذاری در یک خیابان به ۵ کارگر نیاز است که طبق قانون لیست بیمه این تعداد کارگر باید به تامین اجتماعی ارائه شود. اگر نرخ بیمه را ۷۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر تصور کنیم، رقمی معادل ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان باید بابت بیمه یک ماه کارگران پرداخته شود. اگر پروژه مذکور دو ماه طول بکشد، این رقم به ۷ میلیون تومان افزایش می یابد. در این شرایط سازمان بیمه تامین اجتماعی با کسر ۷ میلیون تومان ۱۶،۶۷ درصد حق بیمه، مابقی مبلغ را به زور دریافت می کند، در غیر این صورت مفاصاحساب صادر نمی شود. در واقع اگر سهم سازمان تامین اجتماعی از یک قرارداد ۱۰۰ میلیونی، ۱۶ میلیون و ۶۷۰ هزار تومان باشد، پس از کسر ۷ میلیون حق بیمه کارگران، ۹ میلیون تومان دریافت می کند. وی ادامه می دهد: نکته جالب توجه اینجاست که طبق قانون پرداخت ۱۶،۶۷ درصدی حق بیمه قرارداد، برای قراردادهایی است که صفر تا صد آن توسط کارگران و به اصطلاح یدی انجام شود،

با «فرهیختگان» می گویند: به رغم تلاش های فراوان و بسترسازی هایی که حامیان زیست بوم فناوری برای حمایت از شرکت های دانش بنیان و توسعه اکوسیستم فناوری در کشور انجام داده اند، در صورت تصویب بخشنامه جدید و شروطی که سازمان تامین اجتماعی برای معافیت از پرداخت حق بیمه شرکت های دانش بنیان تعیین کرده است، عملاً تولید کالای دانش بنیان در دست اندازهای بیمه ای گرفتار می شود. به گفته وی، بسیاری از شرکت های دانش بنیان طبق بخشنامه پیشین، تلاش کرده بودند با پایین آوردن مبلغ قراردادهای خود، فضای رقابتی را بیشتر و انگیزه برای تولید محصول دانش بنیان و با کیفیت را افزایش دهند، اما اگر پیش نویس بخشنامه جدید به همین شکل تصویب شود، هزینه تمام شده محصول دانش بنیان افزایش پیدا می کند و شرکت ها دیگر نمی توانند محصول قابل رقابت در بازار تولید کنند. وی می افزاید: یک شرکت دانش بنیان که برای اولین بار موفق به تولید یک محصول دانش محور شده، ریسک سرمایه گذاری را پذیرفته و بعضاً هزینه های سسنگینی را برای تولید محصول صرف کرده است که با شروط مندرج در این بخشنامه، بسیاری از شرکت ها از این پس مشمول معافیت نخواهند بود و پرداخت حق بیمه فشار مضاعفی را به آنها وارد می کند. وی معتقد است علاوه بر افزایش هزینه های شرکت های دانش بنیان، با تصویب این بخشنامه عملاً روند گرفتن مفاصاحساب با مشکل مواجه می شود و شرکت های دانش بنیان نیز حق هیچ گونه اعتراضی نخواهند داشت در غیر این صورت باید از طریق هیات تجدیدنظر و معطلی های چند ماهه برای دریافت پاسخ اقدام کنند.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای ماده ۲۲ ضوابط اجرایی استانداردهای اجباری و تشویقی و طرز به کار بستن علائم آنها، مصوب ۱۳۷۵/۷/۴ استاندارد ملی ایران به شماره ۷۱۱ تحت عنوان تافی و آب نبات- ویژگی ها و روش های آزمون مشمول مقررات استاندارد تشویقی می باشد. که در یک هزار و هفتصد و سی و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر چهارم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگانی که دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی از این سازمان می باشند. سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م. الف ۱۹۳۳

فرهیختگان

سایت روزنامه

www.FARHEEKHTEGAN.ir

آگهی مزایده شماره ۱۱۱-۱/۹۹م

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول در نظر دارد اراضی کشاورزی خود واقع در چغامیش (چم دولتی) خود را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره سالانه به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد مزایده به واحد تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول و یا سایت www.iaud.ac.ir مراجعه نمایند. هزینه خرید اسناد ۲۰۰/۰۰۰ ریال و میزان سپرده شرکت در مزایده، مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. که باید به شماره حساب معرفی شده از امور مالی واحد واریز گردد. ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. **حداکثر زمان فروش اسناد:** دو هفته کاری بعد از درج آگهی **آدرس (برای مراجعه جهت خرید و تحویل اسناد):** دزفول- کوی آزادگان- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول- واحد تدارکات- تلفکس ۰۶۱-۴۲۴۲۲۹۰۱

تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول

روزنامه فرهیختگان مورخ ۹۹/۶/۲۴